

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ ДӘҰЛӘКӘН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ЬАЙЛАУ КОМИССИЯЬЫ

с полномочиями избирательных комиссий Советов сельских поселений муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

20 июня 2023 года

№ 76/44-5

Об утверждении образцов заполнения подписных листов в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидатов в депутаты Советов сельских поселений Алгинский, Бик – Кармалинский, Ивановский, Имай – Кармалинский, Кадыргуловский, Казангуловский, Кидрячевский, Курманкеевский, Микяшевский, Поляковский, Раевский, Рассветовский, Сергиопольский, Соколовский, Чуюнчинский, Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан пятого и двадцать девятого созывов по одномандатным избирательным округам

В соответствии с пунктами 9, 9.1 статьи 26, пунктом 8.1 статьи 37, $N_{\underline{0}}$ 8 Федерального закона «Об приложением основных избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 24, частями 6, 7 статьи 25, частью 8.1 статьи 47, Кодексу Республики 5 Башкортостан приложением выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, которую избирательной Республики постановлением Центральной комиссии Башкортостан № 20/100 - 7 от 17 мая 2023 года «О возложении на территориальную избирательную комиссию муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан полномочий по подготовке выборов депутатов Советов проведению сельских муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан» возложены полномочия избирательных комиссий Советов сельских поселений муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, решила:

- 1. Утвердить образцы заполнения подписных листов в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидатов в депутаты Советов сельских Алгинский, Бик – Кармалинский, поселений Ивановский, Казангуловский, Кармалинский, Кадыргуловский, Кидрячевский, Курманкеевский, Микяшевский, Поляковский, Раевский, Рассветовский, Чуюнчинский, Шестаевский Сергиопольский, Соколовский, муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан пятого и двадцать девятого созывов по одномандатным избирательным округам 10 сентября 2023 года (приложения №№ 1-16).
- 2. Разместить настоящее решение территориальной избирательной комиссии на официальном сайте администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан и стенде территориальной избирательной комиссии.
- 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан Зарбееву Э. Р.

Председатель В. А. Шаров

Секретарь Э. Р. Зарбеева